PK TERME

PTUJ

Potréeva cesta 42

2250 Ptyj

Na Ptuju, 6.6.2019

URADNI REZULTATI 22. MEDOBCINSKEGA PRVENSTVA OSNOVNIH $OL V

50 m PROSTO DECKI 1. r.

1. Raj Ton

50 m PROSTO DEKLICE 1. r.

1. Mezgec Sasa

2. Mojsiloy
3. Cafuta B

nja

50 m PROSTO DECKI 2. r.

1. Zuran Anej

2 Zamuda Ziga

3. Vuzem Urban

50 m PROSTO D
1. Seruga A

urelija

O Mihalinec Tja3a
2, Leskovar Maja

50 m PROSTO D

ECKI3r.

L Sedi¢ Vi

d

Kotolenko Gagper

2.
3. Kop3a Aljaz
4

Postrak Blaz

50 m PROSTO DEKLICE 3 r.

PLAVANJU 2019

50 m Prosto

i¢ Meznari¢ Brina

EKLICE 2. r.

Arnu$ Nusa
Cafuta Erin

Crepinko Zala

1

2,

3. Krugi¢ Zanin
4

5

Leskovar Tja3a

Ljudski vrt

Breg
Breg
Breg

Cirkulane - Zavr¢
Destrnik — Trnovska vas
Cirkulane - Zavr¢

Ljudski vrt
Cirkulane - Zavr¢
Majsperk

Ljudski vrt
Cirkulane - Zavr¢
Cirkulane - Zavr¢

Cirkulane - Zavr¢

Olga Megli¢
Breg
Breg

Sveti Tomaz

Majsperk

1:20,87

1:03,34
1:07,44
1:33,91

1:30,90
1:40,97
1:44,41

1:19,38
1:19,53
1:19,53

55,75
1:06,88
1:13,86
1:21,43

47,51
1:04,97
1:06,22
1:07,41
1:09,06



50 m PROSTO DECKI 4. r.

1. Raj Luka

2, Mauci¢ Vito

3. Habjani¢ Enej

4. Crnivec Teo

S. Sagadin Nejc

6.  Znidari¢ Sebastjan

50 m PROSTO DEKLICE 4. r.

1. Petersi¢ Sofija
2. Zamuda Aneja
3. Jovanovi¢ Mia
4. Seruga Katarina
S. Kirbi§ Enja

6. Potoénik Nikita

50 m PROSTO DECKI 5. r.

\
1. Sari¢ Luka
Haj3ek Mesko Jakob

2.
3. Bezjak Jure
4

Fegu$§ A

50 m PROSTO D

nze

EKLICE 5. r.

1, Mojsilovi¢ Meznari¢ Zala

2. Crepinko Ana
3. Smigoc Ziva

4. Petrovi¢ Iris

5 Emer$i¢ Rebeka

50 m PROSTO DECKI 6. r.

1. Kostanje
Plavec G

© N w oA w

vec Matevz
aSper

Skrinjar Lukas
Mertelj Matevz
Klasi¢ Nejc
Hazemali Tim
Ogrizek Nejc
Mohorko Blaz

9. Koprek Anej

10. Suznik Gasper

11 Kopse Blaz

12. Zajko Ljubec Vito

13. Hajnisch

Denis Leon

Ljudski vrt
Cirkulane - Zavrg
Majsperk
Cirkulane - Zavrg
Majsperk
Cirkulane - Zavr¢

Dornava

Destrnik — Trnovska vas

Ljudski vrt

Ljudski vrt

Ljudski vrt
Cirkulane - Zavr¢

Olga Megli¢
Majgperk
Cirkulane - Zavrg
Cirkulane - Zavr¢

Breg
Sveti Tomaz
Breg
Cirkulane - Zavrg
Cirkulane - Zavr¢

Ljudski vrt
Ljudski vrt
Breg
Breg
Breg
Ljudski vrt
Cirkulane - Zavr¢
Maj3perk
Cirkulane - Zavr¢

Destrnik — Trnovska vas

Cirkulane - Zavr¢
Breg
Ljudevita Pivka

49,09
57,09
1:00,21
1:02,19
1:02,46
1:23,30

43,84
45,75
47,34
55,75
56,57
2:19,16

49,68
1:00,50
1:10,34
1:34,00

33,66
41,43
48,10
1:14,09
1:22,72

32,31
37,43
39,50
40,20
40,60
46,41
53,62
53,69
56,54
58,35
1:00,20
1:04,59
1:35,75



50 m PROSTO DEKLICE 6. r.

1%
2
3.
4.

Jurgec f:uman Iza
Seruga arusa

Bizyak Fanna
Hercog Maja

50 m PROSTO IJ)ECKI 7.r.

1:

© PN L s LN

e

Holc Tomaz

Peter3i¢ Jurij

Kokol Vid
Stanov?ik Enej

Mohori¢ Simon
Zamuda Niko

Trbovi¢ Ziga

Pravdi¢ Viktor

Postrak Tian
Vidovi¢ Jan

50 m PROSTO DEKLICE 7. r.

1
2.
3.
4
5

Sedi¢ Spela

Dokl Ema

Gabrovec Nika
Dernikoyi¢ Vuzem Ela

Marini¢ Laura

50 m PROSTO DECKI 8. r.

17
2.
3.

50 m PROSTO DEKLICE 8. r.

1.

2
3
4.
5

Dobi& Zan
Medved Matej
Kokot Lion

Lampret Sara
Crnko Sirec Teja
Svab Julija

Stiberc Jasna Sanja
Poto¢nik Taja

Ljudski vrt

Ljudski vrt

Ljudski vrt
Cirkulane - Zayrg

Breg
Dornava
Hajdina

Breg

~ Hajdina
Cirkulane - Zavr¢

Ljudski vrt
Cirkulane - Zavr¢
Cirkulane - Zavr¢

Cirkulane - Zavr¢

Ljudski vrt
Ljudski vrt
Kidri¢evo
Cirkulane - Zavr¢
Videm

Cirkovce
Cirkovce
Cirkulane - Zavr¢

Maj3perk
Destrnik — Trnovska vas
Cresnjevec
Breg
Cirkulane - Zavr¢

34,84
39,87
59,00
1:11,39

35,60
36,94
40,71
41,10
43,75
50,81
50,90
51,63
1:01,22
1:07,50

33,20
33,34
35,25
40,09
43,16

47,47
1:00,56
1:08,97

35,43
42,03
48,50
52,49
1:20,75



50 m PROSTO DECKI 9. r.

Ik Anzel Anze ‘ .. Cirkulane - Zavr¢ 40,25
2 Resman Alen ‘ ' Cirkulane - Zavre 40,78
3. Bezjak Aljaz , Cirkulane - Zavr¢ 43,43
4. Verdenik Filip ' ¢ . _ Maj3perk 44,43
5. Pravdi¢ Igor ; . Cirkulane - Zavrg 44,84
6. Rihtari¢ Marcel ¢ Cirkularie - Zavre 46,41
7 Domjan Jaka Cirkulane - Zavr¢ 48,81
8. Kokol Zan Cirkulane - Zavrg 58,25
9. Kelc Vnuk Rok ; , Cirkulane - Zavrg ' 1:05,85
10. Kokot Luka ! ~ Cirkulane - Zavr¢ 1:47,60

50 m PROSTO DEKLICE 9. r.
1. Fridl Naja . Olga Megli¢ 32,56
2! Aubelj Tina Kidrigevo 33,59
3. Slapniéar Kaja Cirkulane - Zavr¢ 43,81




50 m PRSNO DECKI 5. r.
1. Sari¢ Luka
2. Haj3ek Mesko Jakob
3. Fegu$ Anze
4. Bezjak Jure

50 m PRSNO DEKLICE 5. r.
L. Mojsilovi¢ Meznari¢ Zala
2. Crepinko Ana
3. Smigoc Ziva

50 m PRSNO DECKI 6. r.

1. Plavec Gasper
2. Kostanjevec Matevz
3! Klasi¢ Nejo
4. Suznik Ga3per
3. Mohorko Blaz
6: Kopsa Blaz
7. Skrinjar }Lukas
8. Mertelj Matevz
9, Hazemali Tim
10.  Zajko Ljubec Vito
I1. Hajnisch Denis Leon

50 m PRSNO DEKLICE 6. r.
1. Seruga Maruga

2. Jurgec Bfuman Iza
3. Hercog Maja
4. Bizyak Zanna

50 m PRSNO DECKI 7. r.
1% Stanovnill( Enej
Petersi¢ .Jurij
Holc Tomaz
Pinter Mitjaz

Mohori¢ Simon
Trbovié Ziga
Kokol Vi
Tusek Tinﬁni

Postrak T;ian

0 ® N3 R W

50 m Prsno

Olga Megli¢
Maj3perk
Cirkulane - Zavr¢
Cirkulane - Zavrg

Breg
Sveti Tomaz
Breg

Ljudski vrt
Ljudski vrt
Breg
Destrnik — Trnovska vas
Maj3perk
Cirkulane - Zavrg
Breg
Breg
Ljudski vrt
Breg
Ljudevita Pivka

Ljudski vrt
Ljudski vrt
Cirkulane - Zavr¢
Ljudski vrt

Breg
Dornava
Breg
Crednjevec
Hajdina
Ljudski vrt
Hajdina
Cirkulane - Zavr¢

Cirkulane - Zavr¢

58,03
1:11,03
1:24,66
1:27,44

44,53
52,66
53,22

46,60
48,41
52,62
55,46
57,03
57,10
59,15
1:02,03
1:03,88
1:11,80
1:28,59

46,81
48,03
1:10,86
1:17,25

46,50
4728
49,28
51,94
52,15
54,91
55,62
57,44
1:08,56



50 m PRSNO DEKLICE 7. r.
l. Gabro | ¢ Nika

2. Sedi¢ Spela

3. Dokl Ema

4. Marinié‘ Laura

5. Demik#vié Vuzem Ela
6.  Mauci¢ Julija

7. Fridauer Zala

8. Bratugek Tjasa

9. Strelec Lana

10. Stumbe‘{ger Taja

50 m PRSNO DECKI 8. r.
1. Kokot Lion

50 m PRSNO DEKLICE 8. r.
1 Lampret Sara

2. Crnko Sirec Teja
3. Stiberc Jasna Sanja
4. Borak Lana

5. Hercog Lara

6.  Svab Julija

50 m PRSNO DECKI 9. r.
1. Verdenil‘( Filip
2. Golc Martin
\

50 m PRSNO DEKLICE 9.r.
1. Fridl Naj‘a
2. Domjan Zoja
3. Tetiékov%é Melanie

Kidrigevo 47,19
Ljudski vrt 48,78
Ljudski vrt 51,41
Videm 51,42
Cirkulane - Zavr¢ 54,25
Cirkulane - Zavr¢ 54,59
Cirkulane - Zavr¢ 1:01,60
Cirkulane - Zavré 1:15,30
Cirkulane - Zavr¢ 1:16,28
Cirkulane - Zavr¢ 1:17,94
Cirkulane - Zavrg 1:12,00
Maj3perk 43,28
Destrnik — Trnovska vas 54,47
Breg 57,07
Cirkulane - Zavr¢ 1:02,12
Cirkulane - Zavr¢ 1:06,18
Cresnjevec DSQ 47,10
Maj3perk 50,38
Cirkulane - Zavr¢ 1:08,68
Olga Megli¢ 46,84
Cirkulane - Zavr¢ 1:07,32
Cirkulane - Zavr¢ 1:07.53

Na 22. medobé&inskem tekmovanju je nastopilo 14 osnovnih Sol:

OS dr. Ljudevita Pivka, 0S8 Ljudski vrt, 0S8 Cirkulane-Zavre, OS Breg-Ptuj, Qé Hajdina,
OS Sveti Tomag, 0S8 Majsperk, OS Kidri¢evo, OS Destrnik-Trnovska vas, OS Videm,

OS Dornava, O

Predsednica kluba:

Rozman Mateja
\

fanrd

Olge Meglig, OS JoZeta Pugnika Cresnjevec in OS Cirkovce.




